i*l
PODER LEGISLATIVO

cÂrranRl MUNrcrpAL DE pAU Dos FERRoS
paúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

wroçÃo DE PESAR Ne o25

Ao Excelentíssimo Senhor
.

Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Moção de Pesar à Família Diniz, peb
Íalecimento da Senhora Antônia Diniz do NascimeÍrto.

A Câmara Municipalde Pau dos Ferros, apresenta nos termos regimentais, atraves
do Vereador José Gilson Rêgo Gonçalves, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido
e aprovado pelo Plenário, a presente Moção de Pesar à Família Diniz, pelo falecimento da

Senhora Antônia Diniz do Nascimento, ocorrido no dia 19 de maio de 2025.

lnfelizmente, no dia 19 de maio de 2025, nos despedimos, fisicamente, de Antônia,
mas seu legado permanece vivo na memória de todos que foram tocados por sua bondade, seu

amor e seu exemplo. Sua vida será sempre lembrada com carinho, respeito e gratidão.

Aos familiaresda Sra. Antônia Diniz do Nascimento, manifestamos nossas sinceras

condolências, reitêrando que esta Câmara de Vereadores não poderia deixar de se expressar em
respeito ao momento de pesar. Expressamos nosso profundo respeito e desejamos que a paz, o

consolo e a força estejam presentes, proporcionando conforto aos corações enlutados, para que

a Senhora Antônia Diniz do Nascimento descanse em paz.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 05 de junho de 2025.

losé Rêgo Gonçalves

Vereador

cÁMARAMUNlcrpat Dt pau Dos tERRos
1! 5tssÃo LlctsrÂTtva oÂ 2or LrctstaruRA

_sEssÃo oRBN^ilÂ

*rovrm I REPRov m

PAU ocrs f Ef,Ros -RN _J_)_

IAIM T OE CÁRVAIIIO COSTÂ N EÍO
PÍ..ld.ntê

cÂMARA MuNrcrPAL or
PAU DG FERROs

REcEetDoEM: /-11-OGJ&
H()flÁ: ta '41

eislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP:59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros. rn.gov. br/